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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J61918031C

2. Data e Regjistrimit 12/07/1996
3. Emri i Subjektit ANDI KONSTRUKSION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/04/1995
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/04/1995

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 4, Rruga 
"Aleksander Moisiu",  Ndertesa 117, zona kadastrale 
Nr.8120. 
19.300.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 19.300,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertim,montim,zhvillim,zbatim per ndertimin e linjave te 

tensionit te larte dhe te ulet, rikonstruksione objektesh, 
prodhimin dhe tregetimin e materialeve te ndertimit,import 
eksport me pakice dhe shumice te mallrave ushqimore, 
industriale, bujqesore,tregtim karburantesh dhe te vajrave 
lubrifikante te te gjitha llojeve. Bar kafe.Administrim dhe 
mirembajtje e ndertesave te banimit.Palester gjimnastikore e 
aktivitete te ndryshme sportive.
Latif Miha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/05/2021                Deri: 24/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LatifMiha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 19.300.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 19.300,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Leja e Ndertimit  Nr.Prot.  5-5712/8,   
temiratuar  me Vendimin e Kryetarit te Bashkise Tirane 
Tirane  TIRANE Rruga Aleksander Moisiu, Objekt 2 Godina 
banimib dhe sherbimi 8 dhe 9 kat me 1 kat parkimi nentoke 
ne prone te shoqerise ALB ASFALTO KONSTRUKSION 
sha Tirane Tirane  TIRANE Automjeti me targe AA 262 ID 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Xhanfize Keko, Godine 
banimi dhe sherbimi 2,8 dhe 9 kate me 2 kate parkim 
nentoke, ne prone te shoqerise ICC SINCERM Tirane Tirane  
TIRANE Rruga Aleksander Moisiu, Pallati 27/5, stacioni i 
fundit i Kinostudios Tirane Tirane  TIRANE Rruga 
"Vangjush Miho", Banese individuale 2 kat, me 1 kat parkim 
nentoke dhe mur rrethues, Njesia Administrative  Nr 3, 
Tirane 1007Tirane Tirane  TIRANE Leja  e Ndertimit 
Nr.Protokolli  1-3369/8.te miratuar me Vendimin e Kryetarit 
te Bashkise 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ANDI KONSTRUKSION
E-Mail: latifmiha@yahoo.com  
Telefon:  0682069499 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-034591-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 12/07
/1995

Numri i Vendimit:15409, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 12.07.1996  Emri i subjektit:Andi Konstruksion" 
Forma ligjore:sh.p.k Data e themelimit:25.04.1996 Kohezgjatja:mbi 10 vjet Selia:Rruga A. 
Moisiu,p40, shk 15,Ap 2, Kapitali:100 000 leke Objekti:Ushtroje veprimtari ne fushen 
private ne sferen e ndertimit,ujesjellsa,kanalizime,pallate banimi,rikonstruksion 
objektesh,tregetim materialeve te ndertimit,kanalizime,mallra te ndryshem import 
eksport,paisje mjekesore,bar bufe restorantit elektroshtepiake,tregetim lende drusore etj. 
Perfaqesuesi ligjor:Latif Miha Ortaket:Latif Miha

Lista e Dokumenteve:
R22-NR-9-EZ-26-November-20070001.pdf

2. 17/05
/2005

Numri i Vendimit:15409/1, Gjykata:Tirane
Te behet vleresimi i kapitalit te shoqerise "Andi Konstruksion".Caktohet ekspert  Elez 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFE89E32-72C6-42BF-8ABB-EF32E93B0EBA
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Lala.

Lista e Dokumenteve:
R22-NR-9-EZ-26-November-20070001.pdf

3. 27/05
/2005

Numri i Vendimit:15409/2, Gjykata:Tirane
rritja e kapitalit ne masen 19 300 000 leke

Lista e Dokumenteve:
R22-NR-9-EZ-26-November-20070001.pdf

28/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-157027-07-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
BAJRAM CURRI;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

31/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-186551-10-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

03/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-236760-04-09
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0682069499")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Dibres, Godine banimi dhe sherbimi 6-7 kat me dy kate parkimi nentoke 
(Prane Rajonit Nr.4 te Policise;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFE89E32-72C6-42BF-8ABB-EF32E93B0EBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFE89E32-72C6-42BF-8ABB-EF32E93B0EBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F71217B3-F8AB-493D-93F5-7D00D399720A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5012C166-2D41-461D-A590-B354A3804C05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD298A49-CF7D-40EE-BF84-3A89DD40DCFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6260F46B-A9C3-4419-8399-61EF0F7BE630
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6190967-897B-4D72-8266-8248C8855419
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F122326D-DDCD-4709-B701-87B7812A01B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA954BB3-64A0-400C-9437-B5001F57AAE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=188486CF-4956-4505-9141-5C7AABF14138
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5187431-99BF-4AE1-B066-8B6509993BF3
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22/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-352199-02-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Aleksander Moisiu, Pallati 27/5, stacioni i fundit i Kinostudios;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-356525-02-10
Objekti ishte            ("Ndertim,montim,zhvillim,zbatim per ndertimin e linjave te tensionit 
te larte dhe te ulet, rikonstruksione objektesh, prodhimin dhe tregetimin e materialeve te 
ndertimit,import eksport me pakice dhe shumice te mallrave ushqimore, industriale, 
bujqesore,tregtim karburantesh dhe te vajrave lubrifikante te te gjitha llojeve")          u be            
("Ndertim,montim,zhvillim,zbatim per ndertimin e linjave te tensionit te larte dhe te 
ulet, rikonstruksione objektesh, prodhimin dhe tregetimin e materialeve te 
ndertimit,import eksport me pakice dhe shumice te mallrave ushqimore, industriale, 
bujqesore,tregtim karburantesh dhe te vajrave lubrifikante te te gjitha llojeve. Bar 
kafe.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-442333-09-10
Objekti ishte            ("Ndertim,montim,zhvillim,zbatim per ndertimin e linjave te tensionit 
te larte dhe te ulet, rikonstruksione objektesh, prodhimin dhe tregetimin e materialeve te 
ndertimit,import eksport me pakice dhe shumice te mallrave ushqimore, industriale, 
bujqesore,tregtim karburantesh dhe te vajrave lubrifikante te te gjitha llojeve. Bar kafe.")          
u be            ("Ndertim,montim,zhvillim,zbatim per ndertimin e linjave te tensionit te 
larte dhe te ulet, rikonstruksione objektesh, prodhimin dhe tregetimin e materialeve 
te ndertimit,import eksport me pakice dhe shumice te mallrave ushqimore, 
industriale, bujqesore,tregtim karburantesh dhe te vajrave lubrifikante te te gjitha 
llojeve. Bar kafe.Administrim dhe mirembajtje e ndertesave te banimit.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-484763-01-11
Objekti ishte            ("Ndertim,montim,zhvillim,zbatim per ndertimin e linjave te tensionit 
te larte dhe te ulet, rikonstruksione objektesh, prodhimin dhe tregetimin e materialeve te 
ndertimit,import eksport me pakice dhe shumice te mallrave ushqimore, industriale, 
bujqesore,tregtim karburantesh dhe te vajrave lubrifikante te te gjitha llojeve. Bar 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42C97867-273D-4CC5-9379-1F8795F35E1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BE55F23-F439-4895-AE2E-1ED5757D9C4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F26BB07A-C8A3-403E-89AD-472CB9BFB454
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20283B11-CADC-4114-B936-9EDDEBA88AC8


5

kafe.Administrim dhe mirembajtje e ndertesave te banimit.")          u be            
("Ndertim,montim,zhvillim,zbatim per ndertimin e linjave te tensionit te larte dhe te 
ulet, rikonstruksione objektesh, prodhimin dhe tregetimin e materialeve te 
ndertimit,import eksport me pakice dhe shumice te mallrave ushqimore, industriale, 
bujqesore,tregtim karburantesh dhe te vajrave lubrifikante te te gjitha llojeve. Bar 
kafe.Administrim dhe mirembajtje e ndertesave te banimit.Palester gjimnastikore e 
aktivitete te ndryshme sportive.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Aleksander Moisiu, Pallati 103, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-550655-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Ortakut Nr.1 date 
13.05.2011 per miratimin e ndryshimit te Statutit te Shoqerise me Pergjegjesi te Kufizuar 
"ANDI KONSTRUKSION".Depozitimi i Statutit te reformuar te shoqerise sipas Ligjit 
Nr.9901 date 14.04.2008.  "Per Shoqerite Tregtare".

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Latif Miha")                    , Nga 
Data ishte                      ("25/04/1996")            u be              ("13/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Latif Miha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("13/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

15/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-620903-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 15.11.2011, per 
mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Dibres, Godine banimi dhe sherbimi 6-7 kat me dy kate parkimi nentoke (Prane Rajonit 
Nr.4 te Policise;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03F66689-9308-4D44-9EB3-F2BC69ABFC65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F580E612-85EE-456F-92A8-640A0D9E3340
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3896743C-E866-420E-8688-E2F7BA61F0D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BA697A5-1CD5-4FBD-AA2F-78DCA1CE14F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FB49C96-87ED-4025-BAC1-A013F913F724
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10/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-353616-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
10.02.2014, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Xhanfize Keko, Kompleks banimi dhe sherbimesh 1,7 dhe 8 kate me 1 dhe 2 
kate parkim nentoke.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-546347-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor kontabel per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

16/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-808875-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci  2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

03/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-901317-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit date 02.03.2015 per hapjen e nje adrese 
sekondare te aktivitetit.Saktesimi i kodit ekonomit (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.4, Rruga Aleksander Moisiu,prone ne Z.Kadastrale Nr.8120, 
Nr.pasurie 5/287 e regjistruar ne Regjistrin Hipotekor me Nr.148 date 12.06.2001;         
"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D59D145B-A443-4F7A-94EC-3D14E6FE4244
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EE5A4FC-C65D-49FB-A9E4-03E124389FB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69AFB1A9-99DC-492B-8FC0-6DFF8EC52C16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69AFB1A9-99DC-492B-8FC0-6DFF8EC52C16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FF0DFC4-4D13-4A32-BE4B-E1F3649338EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EC6922D-D936-4CFE-ABDD-E272487AB31A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=315AB6A1-3BD9-40ED-A3DE-FF565D3EC556
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F7CCCDA-5D62-4FFB-B2F7-1509D64F693A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6383BDB-9439-4E34-A520-16CB8395EDF7
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-083367-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-171252-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

26/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-372903-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 23.10.2015, është kërkuar: Hapje  
adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti me targe AA 262 ID;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-645454-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Ortakut dt.11.04.2016 për miratimin e 
zgjatjes  së afatit te Administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Latif Miha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("13/05/2016")            u be              ("13/05/2021")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63DBD740-84B7-450F-B77A-6CC3BCCC949E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=893C8B96-F772-4536-94B8-CA8C5050AD8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A3F6AFB-690F-42F4-91B6-2B8C8F685FA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBFDCDB0-A102-4B15-88F0-86E2E98E5FC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5584D00A-0CAA-49D7-B946-B9F562A77D6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7BC7D27-EC23-43AC-B5C6-4DE3ADF331BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DF4ECB8-3EAE-4780-AA10-79AFD0CFCAA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD7FC9EF-2215-4F15-8BDF-D0047DA0085F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87050AA2-7EDB-4F37-9100-297F74EC7B37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87050AA2-7EDB-4F37-9100-297F74EC7B37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E840F884-FEEE-4643-93AF-B8D499FC557B
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-794838-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-833191-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

17/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-989361-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

23/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-169192-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 22.02.2017, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Xhanfize Keko, Kompleks banimi dhe sherbimesh 1,7 dhe 8 kate me 1 dhe 2 kate parkim 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E3EEEA0-7D8A-4EA9-A07B-359E8D32CB62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9E87462-BFD0-43DD-B6B5-EC6E3DC41495
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9E87462-BFD0-43DD-B6B5-EC6E3DC41495
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=298510B7-5A0A-43FA-8993-01704EA04CE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=298510B7-5A0A-43FA-8993-01704EA04CE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4E198FD-670C-42ED-BBE9-294153B21F35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2026841D-0934-4BBB-BB12-7E7CC5ADBB44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2DBDBB2-F026-4833-B3D1-FA4CD2AA61CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E91AF410-8BA7-4606-8F00-1927BCDA281A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E91AF410-8BA7-4606-8F00-1927BCDA281A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3689CB5D-C1FF-4B29-BAC0-3764D0452DE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36FA5F0E-8FF5-442F-8F43-9406E14FC311
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B910FA25-D3B7-496F-A26B-A761F616425F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AE59FD0-C04A-47CD-8987-09A80363DA6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=542C3AC9-E7D0-4507-9256-A41619FA0967
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nentoke.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-386251-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

16/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-863221-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-882869-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të administratorit të 
shoqërisë, datë 25.07.2018, ku është kërkuar: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të 
aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.4, Rruga Aleksander Moisiu,prone ne Z.Kadastrale Nr.8120, Nr.pasurie 
5/287 e regjistruar ne Regjistrin Hipotekor me Nr.148 date 12.06.2001;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05B1EB29-3596-4733-9A17-197A308B0832
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83631646-8288-4A46-A448-A34113C40283
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83631646-8288-4A46-A448-A34113C40283
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5AA18A9-E841-407A-82B3-AC653C01A423
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A92512CB-4824-4718-BFFE-33E92296BBA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCFEFF53-D797-42BC-AB05-473F98ADA38C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCFEFF53-D797-42BC-AB05-473F98ADA38C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4DC6217-6292-4EBC-9EA1-D1D43ADC5720
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A67C315-1BEC-496A-8EB9-D90AB750AB78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F31F498-6340-4EA3-B2B1-24A22B3CDA68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99E99DEE-7458-416D-9BF6-A6A4F75C85DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E4FC493-D5D2-4D45-81F6-BE5179E8D923
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02F590D1-AC90-4218-8644-FAAA7DFC2D7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02F590D1-AC90-4218-8644-FAAA7DFC2D7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34E71907-D246-41DB-A3F0-290CE6660B88
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

22/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-015786-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
21.11.2018, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("latifmiha@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Xhanfize Keko, Godine banimi dhe sherbimi 2,8 dhe 9 kate me 2 kate parkim 
nentoke, ne prone te shoqerise ICC SINCERM;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-132115-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
13.03.2019, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr.1, Rruga "Agush Gjergjevica", Godine banimi 1-2 kate me 
1 kat parkim nentoke ne Zonen Kadastrale Nr.3976 dhe Numer Pasurie 258/147, 
Shkoze;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-264694-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Asamblese se Ortakeve Andi Konstruksion.pdf
Andi Konstruksion Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
Andi Konstruksion Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Andi Konstruksionshpk raporti i ecurise se veprimtarise Prezantimi i Shoqerise.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C63C9969-5261-4011-90AF-5ABA373C58E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C63C9969-5261-4011-90AF-5ABA373C58E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=019C8977-A877-4394-9A94-7F6106F39C71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D47FBA8B-C171-4A55-B0C8-83B76AFA283D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9F32583-4396-4C52-BFD9-A0E81AFF168D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D850187-AE39-4461-A352-FDA468271449
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEA03B87-C6AC-46A8-8A4C-132D5919BB3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5DE3C4A-52E6-4696-90C8-2D6507DB8926
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5DE3C4A-52E6-4696-90C8-2D6507DB8926
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFCD196B-A4F2-4ECB-AB5F-3883117CA734
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=829C1CF5-60C7-49BF-B66D-0D092C4023BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7A1C0DC-9526-404F-9E59-E20CFF2414B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74A5DE84-6B15-4A6C-9FC2-E7EBD1FF876F
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Andi Konstruksion Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Andi Konstruksion Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
sipas natyres.xlsx
Shenimet shpjeguese Andi Konstruksion 2018.pdf

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-282372-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit  Nr.1 date 24.07.2019, per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 4, Rruga "Aleksander Moisiu",  Ndertesa 117, zona kadastrale 
Nr.8120.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         
ALEKSANDER MOSIU  PALL RI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

28/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-508307-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 19.05.2020 per mbyllje te nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative Nr.1, Rruga "Agush Gjergjevica", Godine banimi 1-2 kate me 1 kat parkim 
nentoke ne Zonen Kadastrale Nr.3976 dhe Numer Pasurie 258/147, Shkoze;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-547595-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2019. 

Lista e Dokumenteve:
Andi Konstruksion Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx3_16_2020.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=306DBBDB-9A16-4A6F-960E-37ADED6CA4F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EA50CC8-BF4E-4BAA-B068-CFA6F7BF6A8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EA50CC8-BF4E-4BAA-B068-CFA6F7BF6A8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=557CEFB4-E27A-451B-A371-750CED0368FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A568FB1A-2F32-40E6-8CCB-471836DE5DB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E0B065F-294D-4F63-B2F4-9B33ED08EDAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E0B065F-294D-4F63-B2F4-9B33ED08EDAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41AD8E14-7D55-474E-8341-B2A303E0863D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC17218C-C458-462C-BAC9-32D7C24C2DDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF5B9658-B2D5-4E68-8CCF-3F9CF25FA4B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4577F5B9-D218-43BD-B5C5-420E534870A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4577F5B9-D218-43BD-B5C5-420E534870A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0C61054-B434-49E8-BEFF-1F869FF6697A
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Andi Konstruksion SHPK Vendimi i Asamblese 2020.pdf
Çertifikate Pronesie.pdf
Andi konstruksion shenmiet shpjeguese.pdf
Bashkangjit...
Andi Konstruksion Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
sipas natyres.xlsx3_16_2020.xlsx
Andi Konstruksion Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx3_16_2020.xlsx
Andi Konstruksionshpk raporti i ecurise se veprimtarise Prezantimi i Shoqerise1.pdf
Andi Konstruksion Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx3_16_2020.xlsx

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-571612-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
04.08.2020, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Aleksander Moisiu, Objekt 2 Godina banimib dhe sherbimi 8 dhe 9 kat me 1 
kat parkimi nentoke ne prone te shoqerise ALB ASFALTO KONSTRUKSION sha;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-706191-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Riemerim  administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Latif Miha")                    , Nga 
Data ishte                      ("13/05/2011")            u be              ("24/05/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Latif Miha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("13/05/2021")            u be              ("24/05/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-719268-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27947A24-C61E-4844-998D-3C7F2E3980BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB2BC693-6032-4AB6-ACD5-8EF61DD4B802
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83CAF2FA-0320-409D-B232-9FF5C56B48FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F4923BE-1643-4A01-B9C3-1A7CE3866B98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAB0DFF7-8A49-4577-AF9D-01E9A9612A77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAB0DFF7-8A49-4577-AF9D-01E9A9612A77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=899D8598-5620-44B1-BB08-10E209B6CA82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=687B8358-49C3-4FAB-A6EC-55A37C9713B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66BBA357-1E4F-4CFC-AA87-5E17A5DE6192
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04C74C1C-47D0-4997-AB75-32F40A38302E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C74DD89-E7FA-43A2-A025-4DACBCCD40E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C74DD89-E7FA-43A2-A025-4DACBCCD40E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96B6D271-1029-4A57-BFB6-FD6347B3CE95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC1D74EC-19F5-4947-AFC3-12B9FE05B248
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC1D74EC-19F5-4947-AFC3-12B9FE05B248
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A986C092-622F-4929-8426-F4918026002A
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Lista e Dokumenteve:
Andi Konstruksion Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
sipas natyres.xlsx3_16_2020.xlsx
Andi Konstruksion Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx3_16_2020.xlsx
Andi Konstruksion Vendimi i Ortakeve PF 2020.pdf
Andi Konstruksion Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx3_16_2020.xlsx
Andi Konstruksionshpk raporti i ecurise se veprimtarise Prezantimi i Shoqerise1.pdf
Andi Konstruksion Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx3_16_2020.xlsx
Andi Konstruksion SHPK Pasqyrat Financiare PDF 2020_removed (1).pdf

13/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-782922-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 09.09.2021 për  hapje adresash 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Leja e Ndertimit  Nr.Prot.  5-5712/8,   temiratuar  me Vendimin e Kryetarit te 
Bashkise;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Leja  e Ndertimit Nr.Protokolli  1-3369/8.te miratuar me Vendimin e Kryetarit te 
Bashkise;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

09/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-875138-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
08.03.2022, ku është kërkuar: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Aleksander Moisiu, Pallati 103, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-940203-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9E23AB6-1905-4764-BD28-F0A0744E549C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9E23AB6-1905-4764-BD28-F0A0744E549C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=732FD01D-6B54-47D6-93B3-054FFF3D277F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6520587F-2B67-4A48-B47B-030E2B810CD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A8B2307-DE41-4A79-B0DB-405C28E798B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D52703F-9885-4977-8B60-077A29529F2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90B3712C-C9AD-4DE6-95F0-1DEDAE273E37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=384773F4-0808-48BF-8BFF-3756366A8AE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC1ECD1F-671C-41FF-8575-113B6891494C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BB22EF9-F5AA-4DC0-8CAA-CDBF87A907FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BB22EF9-F5AA-4DC0-8CAA-CDBF87A907FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F970AEE-2E01-4A21-8445-DC648F48DF59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC312761-DCC0-4D48-80C1-015346090E83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C685F1C7-630A-4014-AC69-A0491C7F539A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E968045A-D6A0-4C80-951D-FC91A3D2E602
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E968045A-D6A0-4C80-951D-FC91A3D2E602
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Andi Konstruksion shpk Pasqyrat Financiare 2021_compressed.pdf
Andi Konstruksionshpk raporti i ecurise se veprimtarise Prezantimi i Shoqerise.pdf
Andi Konstruksion Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx3_16_2021.xlsx
Andi Konstruksion Vendimi i asamblese se ortakeve PF.pdf
Andi Konstruksion Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx3_16_2021.xlsx
Andi Konstruksion Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx3_16_2021.xlsx
Andi Konstruksion Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
sipas natyres.xlsx3_16_2021.xlsx

27/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-085078-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 22.02.2023 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Vangjush Miho", Banese individuale 2 kat, me 1 kat parkim nentoke dhe 
mur rrethues, Njesia Administrative  Nr 3, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 18/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40A9384F-96C5-4D82-A6C1-28F9D3356918
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACDB2BEF-D440-4B3C-934D-7D1D02CBB5DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB5E311E-623F-4526-881C-50E9C4654037
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAD8CE6E-DE5A-42B3-B7A9-F3305045EC61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A539E9E4-1A44-46E0-9E32-F0B49B190140
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EE08D0F-BEFE-435C-B010-E45A41523CCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACC90917-A960-4775-B65B-B0331FD9F2E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACC90917-A960-4775-B65B-B0331FD9F2E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=429A138E-F763-4C75-97F8-370749EB33ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=740CDCDE-C741-4B53-8995-733871E485A8

